súhlasí s predložením Záverečnej správy o výsledkoch auditu úradu. 

Článok V. 

ODPLATA  

1. Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších právnych predpisov, na odplate za riadne a včas dodaný a odovzdaný predmet 

zmluvy podľa tejto zmluvy vo výške: 1.200,- EUR bez DPH, slovom: jedentisícdvesto EUR 

bez DPH (ďalej len „odplata“).  

2. K účtovanej sume bude pripočítaná príslušná sadzba DPH. 

3. Odplata za predmet zmluvy bude uhradená na základe faktúry vystavenej po riadnom 

vykonaní a ukončení poskytovania služieb v celom rozsahu a po podpise preberacieho